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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. 
december 2022 for Planet Produktion A/S. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 
perioden 1. januar - 31. december 2022.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Ribe, den 6. juni 2023 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Torben Hollesen Basse 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Henrik Ingemann Nielsen 
Formand  
  
  

Jørgen Lillelund Olsen 
Næstformand 
 
 
 

Jørn Friis Pedersen 
  
  
  

Svend Aage Hollesen Basse 
  
  
  

Torben Hollesen Basse 
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Til kapitalejerne i Planet Produktion A/S 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Planet Produktion A/S for perioden 1. januar - 31. december 2022, der 
omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, pengestrømsopgørelse og noter, herunder anvendt 
regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 
perioden 1. januar - 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og 
IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på 
grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 
selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der 
udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende 
i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som 
følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de 
enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på 
grundlag af årsregnskabet. 
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Ribe, den 6. juni 2023 
Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 
CVR-nr.: 28309724 
 
 
Jørn M. Schmidt Jannie M. Hansen 
Statsautoriseret revisor Statsautoriseret revisor 
mne8758 mne29486 
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Selskabet Planet Produktion A/S 
Ørstedsvej 55 
6760  Ribe 

  
  Telefon: 76 88 38 00    
    
   CVR-nr.: 41 91 73 18 
  Stiftet: 3. december 2020 
  Kommune: Esbjerg 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Henrik Ingemann Nielsen, formand 
 Jørgen Lillelund Olsen, næstformand 
 Jørn Friis Pedersen 
 Svend Aage Hollesen Basse 
 Torben Hollesen Basse 
  
Direktion Torben Hollesen Basse 
  
Pengeinstitut Danske Andelskassers Bank 

Bavnehøj 5, 2B 
6700  Esbjerg 
 

Revisor  Jørn M Schmidt 
 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 
  Seminarievej 1A  
  6760  Ribe 
  
Ejerforhold Planet Holding Danmark A/S, Ørstedsvej 55, 6760 Ribe  
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   HOVEDTAL  
   Resultat af primær drift  108 1.335 
   Resultat af finansielle poster  -460 -286 
   Årets resultat  -275 816 
   Balancesum  18.955 26.846 
   Egenkapital  8.041 8.316 
   

   PENGESTRØMME  
 - fra driftsaktivitet  4.142 -10.520 
 - fra investeringsaktivitet  -579 -1.719 
 heraf investering i materielle anlægsaktiver  -339 -300 
   

   Antal personer beskæftiget  35 36 
   

   NØGLETAL i %  
 Afkastningsgrad  0,6 5,0 
 Soliditetsgrad  42,6 31,0 
 Forrentning af egenkapital  3,4- 10,3 
   

Forklaring af nøgletal 
 
Afkastningsgrad = (Resultat før finansielle poster x 100)/Samlede aktiver 
 
Soliditetsgrad = (Egenkapital ultimo x 100)/Samlede aktiver 
 
Forrentning af egenkapital = (Årets resultat x 100)/Gennemsnitlig egenkapital 
 
Hoved- og nøgletal er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger og Nøgletal 
2015". 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets aktivitet er produktion af byggesæt til fritidshus og helårshuse i træ. 
 
Selskabet er produktionsselskab af komponenter til koncernens byggeselskaber - Planet Huse A/S, Planet 
Hotelbau AG og Planet Haus AG. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets resultat er på kr. -275.220, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2022 kr. 8.040.689. 
 
Årets resultat er som forventet. 
 
Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer 
I regnskabsåret 2022 har selskabet investeret i varelager på grund af stigende råvarepriser. Selskabet har 
dermed sikret leverancer til den nuværende ordrebeholdning. 
 
Selskabet arbejder kontinuerligt med at sikre leverancer i forhold til fremtidige ordrer. 
 
Selskabets videnressourcer 
Der arbejdes kontinuerligt med at optimere proces-flow for byggeprocesserne. 
 
Ledende medarbejdere er medaktionærer til sikring og forankring af selskabets videnressourcer, og koncernen 
har desuden en høj andel af medarbejdere, som deltager i et generelt medarbejderaktieprogram. 
 
Påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion eller afhjælpning heraf 
Koncernens produkter baseres på CO2-neutrale træhuse med fremtidsorienterede energikoncepter, og der er 
generelt stigende fokus på at arbejde bæredygtigt i produktionen. 
 
Forsknings- og udviklingsaktiviteter 
Selskabet udvikler løbende nye designlinjer og justerer de eksisterende samt tilpasser forretningsgrundlaget til 
markedernes behov og efterspørgsel. 
 
Redegørelse for samfundsansvar 
Koncernen bygger efter de højeste miljønormer, og foretager løbende udvikling af koncernens produkter. 
 
Koncernen arbejder målrettet på at skabe gode medarbejderforhold i takt med, at arbejdspladsen udvikler sig. 
Dette er ikke kun indenfor sundhed og sikkerhed, men også social velfærd. Koncernen arbejder ligeledes 
målrettet mod en god repræsentation i kønsfordelingen. 
 
Begivenheder efter regnskabsårets udløb 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Planet Produktion A/S for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for mellemstore klasse C selskaber. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og 
risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og 
med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Produktionsomkostninger 
Produktionsomkostninger omfatter de omkostninger, der er medgået til at opnå årets omsætning. I kostprisen 
indgår råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger såsom vedligeholdelse og 
afskrivninger samt drift, administration og styring af produktionsapparat. 
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Andre driftsindtægter og -omkostninger 
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til 
virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning 
i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 
virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.  
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres 
med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. 
Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som 
en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellige.  
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Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5 år

   
Aktiver med en kostpris på under kr. 32.000 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i 
anskaffelsesåret.  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kostprisen, 
nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til kostpris eller nettorealisationspris, såfremt denne er 
lavere. 
  
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser 
afhængig af nettoværdien af kostpris med fradrag af acontofaktureringer. 
 
Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser. 
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt 
med, at de afholdes. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
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 Anvendt regnskabspraksis 
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regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, 
hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Pengestrømsopgørelse 
Pengestrømsopgørelsen viser selskabets pengestrømme for året opdelt på drifts-, investerings- og 
finansieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt selskabets likvider ved årets begyndelse og slutning. 
 
Pengestrøm fra driftsaktivitet 
Pengestrøm fra driftsaktiviteten opgøres som årets resultat reguleret for ændring i driftskapitalen og ikke-
kontante resultatposter som af- og nedskrivninger og hensatte forpligtelser. Driftskapitalen omfatter 
omsætningsaktiver minus kortfristede gældsforpligtelser - eksklusive de poster, der indgår i likvider. 
 
Pengestrøm fra investeringsaktivitet 
Pengestrøm fra investeringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra køb og salg af immaterielle, materielle og 
finansielle anlægsaktiver. 
 
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet 
Pengestrøm fra finansieringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra optagelse og tilbagebetaling af 
langfristede gældsforpligtelser samt ind- og udbetalinger til og fra selskabsdeltagerne. 
 
Likvider 
Likvide midler består af posterne "Likvide beholdninger" og virksomhedens driftskreditter, der er indregnet i 
posten "Kreditinstitutter" under kortfristede gældsforpligtelser. 
 
Pengestrømsopgørelsen kan ikke udledes alene af det offentliggjorte regnskabsmateriale. 
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 Resultatopgørelse 
 1. januar - 31. december 2022 
   
  2020/21 
 2022 (tkr.) 
Note    
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 BRUTTOFORTJENESTE  16.129.518 18.002 
   

 2 Personaleomkostninger  -15.742.159 -16.479 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -278.868 -188 
     

 DRIFTSRESULTAT  108.491 1.335 
   

   Andre finansielle omkostninger  -460.772 -286 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -352.281 1.049 
   

 3 Skat af årets resultat  77.061 -233 
     

 ÅRETS RESULTAT  -275.220 816      
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 Balance pr. 31. december 2022 
 Aktiver 
   
  2021 
 2022 (tkr.) 
Note    
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 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  456.865 240 
     

   Materielle anlægsaktiver  456.865 240 
     

   Deposita  1.658.808 1.419 
     

 Finansielle anlægsaktiver  1.658.808 1.419      

   ANLÆGSAKTIVER  2.115.673 1.659 
     

   

   Råvarer og hjælpematerialer  16.212.121 23.500 
     

 Varebeholdninger  16.212.121 23.500      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  1.313 84 
   Igangværende arbejder for fremmed regning  0 275 
   Selskabsskat  81.146 0 
   Andre tilgodehavender  509.653 846 
   Periodeafgrænsningsposter  35.496 482 
     

 Tilgodehavender  627.608 1.687      

 OMSÆTNINGSAKTIVER  16.839.729 25.187      

   

 AKTIVER  18.955.402 26.846 
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 Balance pr. 31. december 2022 
 Passiver 
   
  2021 
 2022 (tkr.) 
Note    
 

 16 

   Virksomhedskapital  7.500.000 7.500 
   Overført resultat  540.689 816 
     

   EGENKAPITAL  8.040.689 8.316 
     

   

 5 Hensættelse til udskudt skat  7.385 3 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  7.385 3      

   

   Kreditinstitutter  1.175.868 4.739 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  1.904.542 3.482 
   Gæld til tilknyttede virksomheder  6.483.096 7.674 
   Selskabsskat  0 230 
   Anden gæld  1.343.822 2.402 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  10.907.328 18.527      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  10.907.328 18.527 
     

   

 PASSIVER  18.955.402 26.846 
     

   

 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 7 Nærtstående parter  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
  2021 
 2022 (tkr.) 
Note    
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 Virksomhedskapital primo  7.500.000 7.500 
     

 Virksomhedskapital ultimo  7.500.000 7.500      

 Overført resultat, primo  815.909 0 
 Årets resultat  -275.220 816 
     

 Overført resultat ultimo  540.689 816      

   EGENKAPITAL  8.040.689 8.316 
     

   

 8 Forslag til resultatdisponering  -275.220 816 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Y
ZK

6A
-7

FE
U

L-
O

AY
U

V-
EZ

YF
6-

SM
XX

6-
BZ

G
E7



 Pengestrømsopgørelse 
  
   
  2020/21 
 2022 (tkr.) 
Note    
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   Årets resultat  -275.220 816 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  122.534 60 
   Andre reguleringer  383.711 519 
   Ændring af driftskapital  4.601.893 -11.629 
     

 Pengestrømme fra drift før renter  4.832.918 -10.234 
   Renteudbetalinger  -460.772 -286 
     

 Pengestrømme fra primær drift  4.372.146 -10.520 
   Betalt selskabsskat  -229.983 0 
     

 Pengestrømme fra driftsaktivitet  4.142.163 -10.520      

   Køb af materielle anlægsaktiver  -339.399 -300 
   Deposita  -239.860 -1.419 
     

 Pengestrømme fra investeringsaktivitet  -579.259 -1.719      

 Ændring i likvider  3.562.904 -12.239 
   Likvide midler, primo  -4.738.772 7.500 
     

   Likvide midler, ultimo  -1.175.868 -4.739 
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 Noter 
  
   
  2020/21 
 2022 (tkr.) 
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 1 Revisorhonorar  
 Lovpligtig revision af årsregnskabet  32.500 36 
 Andre ydelser  32.500 100 
     

 65.000 136 
     

   

 2 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  35 36 
   

 Lønninger  13.549.524 14.554 
 Pensioner  1.113.880 1.123 
 Andre omkostninger til social sikring  1.078.755 802 
     

 15.742.159 16.479 
     

   

 Vederlag til direktion og bestyrelse  331.000 194 
     

 331.000 194 
     

   

 3 Skat af årets resultat  
 Skat af årets skattepligtige indkomst  -81.146 230 
 Regulering af hensættelse til eventualskat  4.085 3 
     

 -77.061 233 
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 4 Materielle anlægsaktiver  
 Kostpris, primo  300.000 
 Tilgang i årets løb  339.399 
 Afgang i årets løb  0 
   

 Kostpris 31. december 2022  639.399 
   

   

 Af-/nedskrivninger, primo  -60.000 
 Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver  0 
 Årets af-/nedskrivninger  -122.534 
   

 Af-/nedskrivninger 31. december 2022  -182.534 
   

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022  456.865 
   

   

   

 Regnskabs-   
 mæssig Skattemæss- Midlertidig 
 værdi ig værdi forskel 
 5 Udskudt skat  
   
 Materielle anlægsaktiver  456.865 423.299 33.566 
 Omsætningsaktiver  16.758.583 16.758.583 0 
 Kortfristede gældsforpligtelser  -10.826.182 -10.826.182 0 
       

 6.389.266 6.355.700 33.566 
       

 Hensættelse til udskudt skat  7.385 
   

   

 Hensættelser til udskudt skat primo  3.300 
 Årets ændringer indregnet i resultatopgørelsen  4.085 
   

 Hensættelse til udskudt skat  7.385 
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 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet har indgået en lejekontrakt, som er uopsigelig frem til den 31. december 2036. 
 
Selskabet har indgået lejeaftaler for følgende beløb: 
Restløbetid 38 med. med en gennemsnitlig ydelse på 0,7 tkr. i alt 26,6 tkr. 
Restløbetid 38 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 4,1 tkr. i alt 155,8 tkr. 
Restløbetid 13 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 18,5 tkr. i alt 240,5 tkr. 
 
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for udlejers leasingforpligtelse på følgende kontrakter: 
Restløbetid 10 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 13. 
Restløbetid 62 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 75. 
Restløbetid 75 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 22. 
 
Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de 
sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties 
og udbytter for disse selskaber. 
 

   

 7 Nærtstående parter  
Planet Produktion A/S's nærtstående parter omfatter følgende: 
 
Bestemmende indflydelse: 
Den under selskabsoplysninger anførte direktion og bestyrelse i henhold til tegningsreglerne. 
 
Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med: 
Planet Holding A/S, Ørstedsvej 55 - 59, 6760 Ribe. 
Planet Huse A/S, Ørstedsvej 55 - 59, 6760 Ribe. 
Planet Living A/S, Ørstedsvej 55, 6760 Ribe. 
PLANET-Haus AG, Gut Schwartenbek 1, D- 24107 Kiel. 
 
Transaktioner med nærtstående parter: 
Alle transaktioner med nærtstående parter foregår på markedsvilkår. 
 
Selskabet har samhandel med Planet Huse A/S samt PLANET-Haus AG. Denne samhandel vedrører 
leverancer af byggesæt. 
 
Selskabet har samhandel med Planet Holding A/S. Denne samhandel vedrører managementydelser. 
 
Selskabet har samhandel med Planet Holding A/S, Planet Huse A/S samt Planet Living A/S. Denne 
samhandel vedrører huslejeindtægt. 
 
Af konkurrencemæssige hensyn oplyses der ikke beløbsmæssige størrelser. 
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 8 Forslag til resultatdisponering  
 Overført resultat  -275.220 816 
     

 -275.220 816 
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                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         Po+2D+8wWFw0pqkVoQzakOQ757tXtrWstLQuOBkkZx0=   TmpnWLmycTluHtmHQUPN+p42cws/JDPlJq5NWIuQrWA=      AQAB           2023-06-06T15:37:47.339Z     taab0HwhPsDN9wR1MiE+p4SyewSCrlqXWEVgXAh7Nus=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 220334819275839750771907820924230234274712580333        



            
                
            
            Planet Produktion AS - intern årsregnskab for 2022
            HOY2Q-8V316-ATS3B-KV8FA-EZFQ5-4X4F5
            SHA-256
            d334b14ea8d29ad4b896f642807d2206521b5a142ec208d92c8fb87e7e566821
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Planet Produktion AS - årsrapport for 2022
            YZK6A-7FEUL-OAYUV-EZYF6-SMXX6-BZGE7
            SHA-256
            0724303613705055b29fa3e84eee372f0b89d039cd96d9fee7aa3a220e3810eb
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Planet Produktion AS - bilag til selvangivelse for 2022
            0DNOT-BLA7X-TBSX3-NQ2N0-FE0T2-GVD8P
            SHA-256
            9860a61720e6266962accc6cda519d2db721460a72a14bc5caad47cda98fe20d
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Planet Produktion AS - revisionsprotokol for 2022
            Z0CLV-YCFXB-1P6ZC-I2VGY-TJLJF-3L3WA
            SHA-256
            d4f22a951e84f026669b4ee000b552e4162cee40a2ebbe73da3047063b5d02cf
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Planet Produktion AS - regnskabserklæring for 2022
            HK47U-4EXQJ-L26FJ-HYUTL-OEUMK-MGSNQ
            SHA-256
            cdef5950e184651c2c3626ed72ba8801f58621246a059b3cd991c71483d3fe0b
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         Po+2D+8wWFw0pqkVoQzakOQ757tXtrWstLQuOBkkZx0=   TmpnWLmycTluHtmHQUPN+p42cws/JDPlJq5NWIuQrWA=      AQAB           2023-06-06T15:37:47.339Z     taab0HwhPsDN9wR1MiE+p4SyewSCrlqXWEVgXAh7Nus=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 220334819275839750771907820924230234274712580333        



            
                
            
            Planet Produktion AS - intern årsregnskab for 2022
            HOY2Q-8V316-ATS3B-KV8FA-EZFQ5-4X4F5
            SHA-256
            d334b14ea8d29ad4b896f642807d2206521b5a142ec208d92c8fb87e7e566821
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Planet Produktion AS - årsrapport for 2022
            YZK6A-7FEUL-OAYUV-EZYF6-SMXX6-BZGE7
            SHA-256
            0724303613705055b29fa3e84eee372f0b89d039cd96d9fee7aa3a220e3810eb
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Planet Produktion AS - bilag til selvangivelse for 2022
            0DNOT-BLA7X-TBSX3-NQ2N0-FE0T2-GVD8P
            SHA-256
            9860a61720e6266962accc6cda519d2db721460a72a14bc5caad47cda98fe20d
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Planet Produktion AS - revisionsprotokol for 2022
            Z0CLV-YCFXB-1P6ZC-I2VGY-TJLJF-3L3WA
            SHA-256
            d4f22a951e84f026669b4ee000b552e4162cee40a2ebbe73da3047063b5d02cf
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Planet Produktion AS - regnskabserklæring for 2022
            HK47U-4EXQJ-L26FJ-HYUTL-OEUMK-MGSNQ
            SHA-256
            cdef5950e184651c2c3626ed72ba8801f58621246a059b3cd991c71483d3fe0b
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         vZG19j9AcVdG42VUrtzx0trgmQfia+aZHvdORglnEzc=   0laIUhV0Fq6LgEDlDm+WVthlSswczMVsIfdk54+9Juw=      AQAB           2023-06-06T19:32:47.591Z     b67BheN0o2dRkMu+Nw3GhsJN35Wma4vN/Yu6iB/FtXs=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 178136257159633574284299981506477143739231759307        



            
                
            
            Planet Produktion AS - intern årsregnskab for 2022
            HOY2Q-8V316-ATS3B-KV8FA-EZFQ5-4X4F5
            SHA-256
            d334b14ea8d29ad4b896f642807d2206521b5a142ec208d92c8fb87e7e566821
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Planet Produktion AS - årsrapport for 2022
            YZK6A-7FEUL-OAYUV-EZYF6-SMXX6-BZGE7
            SHA-256
            0724303613705055b29fa3e84eee372f0b89d039cd96d9fee7aa3a220e3810eb
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Planet Produktion AS - revisionsprotokol for 2022
            Z0CLV-YCFXB-1P6ZC-I2VGY-TJLJF-3L3WA
            SHA-256
            d4f22a951e84f026669b4ee000b552e4162cee40a2ebbe73da3047063b5d02cf
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Planet Produktion AS - regnskabserklæring for 2022
            HK47U-4EXQJ-L26FJ-HYUTL-OEUMK-MGSNQ
            SHA-256
            cdef5950e184651c2c3626ed72ba8801f58621246a059b3cd991c71483d3fe0b
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 wCefacDOz5AUYbyZ5HSfmTYe7xUYtw0fSleR+nYkAFE=


 
G2i3ebw414ZwssJZxo9+G6sMQD+u8Y1J8hpCHTR0zTmeaYVrXGZ+tGBPg5PWsaRgTWiL2D/vCE7b
zFOZE9Z2BYUAOoY9DMWY/+06NrDhl7IgEN1Ipjd6jH4eKrXjGJJ0VF01liDMEJlW1WhmMQ7h4zNX
X8nDVzxPAmz+BB/ejjmNRCK37UIzGmnYCjdf5JfFPKkSz9NwpR2NTdNx7whHcrnv2yhtc53rzyt4
GCtUgZs8cC5iYEMkXCdylw0f3HZlsGtaGjCKyoIaXbzvUS1J71wcI3A4aFvXCNlm3DNmaLDjotzN
0qnwJKynEvSLEQqjwSLjBNLlLbS83TaJPmHHyA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNl81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNi41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTc4Mzg2NjM=
  document_digests 
  _challenge TFhFRzItQzMzV0stSkVMSFMtSVlQNjEtR0Y2SEktSUoxSEM=
  TimeStamp MjAyMy0wNi0wNyAxMzo0MzowNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


         g1IMHDLALzhKtGFlJ7cPl2objTpy8YKQssWADL5EWXQ=   exLBnaSK2LF4emlwPPXuE3sdQOZTzD1wHn48h4PS/uU=      AQAB           2023-06-07T16:11:24.601Z     u9MrL2Dh1IOgMNFXm0+MgeagxFQR/XAvxAZMWqckhI0=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 314551510141716075830714127683637725377108889990        



            
                
            
            Planet Produktion AS - intern årsregnskab for 2022
            HOY2Q-8V316-ATS3B-KV8FA-EZFQ5-4X4F5
            SHA-256
            d334b14ea8d29ad4b896f642807d2206521b5a142ec208d92c8fb87e7e566821
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Planet Produktion AS - årsrapport for 2022
            YZK6A-7FEUL-OAYUV-EZYF6-SMXX6-BZGE7
            SHA-256
            0724303613705055b29fa3e84eee372f0b89d039cd96d9fee7aa3a220e3810eb
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Planet Produktion AS - revisionsprotokol for 2022
            Z0CLV-YCFXB-1P6ZC-I2VGY-TJLJF-3L3WA
            SHA-256
            d4f22a951e84f026669b4ee000b552e4162cee40a2ebbe73da3047063b5d02cf
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Planet Produktion AS - regnskabserklæring for 2022
            HK47U-4EXQJ-L26FJ-HYUTL-OEUMK-MGSNQ
            SHA-256
            cdef5950e184651c2c3626ed72ba8801f58621246a059b3cd991c71483d3fe0b
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         lLJfvDsTOrdjIQ5zrXN3DOYCPWknMrL3G8L68pFieqA=   XEvgM5uS/DF8T6kawOmwLV9BeUznTyp1qcQFW1iagaE=      AQAB           2023-06-07T16:36:28.394Z     SjE99yTKdLyngNcIwr5HRSGzkY4Bvmr4zKl8o5IE9Ds=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 82135405581901139209213442682325913624173910500        



            
                
            
            Planet Produktion AS - intern årsregnskab for 2022
            HOY2Q-8V316-ATS3B-KV8FA-EZFQ5-4X4F5
            SHA-256
            d334b14ea8d29ad4b896f642807d2206521b5a142ec208d92c8fb87e7e566821
            
                                    
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            Planet Produktion AS - årsrapport for 2022
            YZK6A-7FEUL-OAYUV-EZYF6-SMXX6-BZGE7
            SHA-256
            0724303613705055b29fa3e84eee372f0b89d039cd96d9fee7aa3a220e3810eb
            
                                    
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            Planet Produktion AS - bilag til selvangivelse for 2022
            0DNOT-BLA7X-TBSX3-NQ2N0-FE0T2-GVD8P
            SHA-256
            9860a61720e6266962accc6cda519d2db721460a72a14bc5caad47cda98fe20d
            
                                    
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            Planet Produktion AS - revisionsprotokol for 2022
            Z0CLV-YCFXB-1P6ZC-I2VGY-TJLJF-3L3WA
            SHA-256
            d4f22a951e84f026669b4ee000b552e4162cee40a2ebbe73da3047063b5d02cf
            
                                    
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         lLJfvDsTOrdjIQ5zrXN3DOYCPWknMrL3G8L68pFieqA=   802mrUYbILbzR0ycWfUZg6lRiVApodg2hgCuJDObbZs=      AQAB           2023-06-07T17:18:09.857Z     6nSvOb4WDmBjkaWB8C7BgfCUlQc8SInzAFyvZSOZ1Og=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1421374976026474228382878098861905599066359968152        



            
                
            
            Planet Produktion AS - intern årsregnskab for 2022
            HOY2Q-8V316-ATS3B-KV8FA-EZFQ5-4X4F5
            SHA-256
            d334b14ea8d29ad4b896f642807d2206521b5a142ec208d92c8fb87e7e566821
            
                                    
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            Planet Produktion AS - årsrapport for 2022
            YZK6A-7FEUL-OAYUV-EZYF6-SMXX6-BZGE7
            SHA-256
            0724303613705055b29fa3e84eee372f0b89d039cd96d9fee7aa3a220e3810eb
            
                                    
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            Planet Produktion AS - bilag til selvangivelse for 2022
            0DNOT-BLA7X-TBSX3-NQ2N0-FE0T2-GVD8P
            SHA-256
            9860a61720e6266962accc6cda519d2db721460a72a14bc5caad47cda98fe20d
            
                                    
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            Planet Produktion AS - revisionsprotokol for 2022
            Z0CLV-YCFXB-1P6ZC-I2VGY-TJLJF-3L3WA
            SHA-256
            d4f22a951e84f026669b4ee000b552e4162cee40a2ebbe73da3047063b5d02cf
            
                                    
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 Hly1IkdASzpKxx/Ceo+mOM7K7+01qZgWfvVKwagspA8=


 
ToYJc0YlUO6HjT/yf0FtCXWP+Rl+Zb/U/PgLnvnCpF8XQDGvrS43rv0gqj0Jhgu1qoX/D/YSsehA
3IQZtU4n57s68p3ImA8o1lfPqN29+6Y7OxrWLeUYshmcoq4OB/3kFQGKnSwH/dXiyPGiWIu2JWei
dxPEGfT13lOpa7+IRbV6Ql2jnHuIPe/wYLTW991Sq4YU6cEmvVPCkP64SKMQq+FZJR6wWlHYfrYS
oZ6Jw62ynifGxAYXZiO0eihzGVG3Py21LLXRFDPsmpJb9ObX+8pst11VPm+fI/LiR3mg3cADsW6+
bv4fsPItLlabTkN0/t/uJlQ4TT92NeHcPUK+ww==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNl81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNi41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTc4Mzg2NjM=
  document_digests W3sia2V5IjoiWVpLNkEtN0ZFVUwtT0FZVVYtRVpZRjYtU01YWDYtQlpHRTciLCJkaWdlc3QiOiIwNzI0MzAzNjEzNzA1MDU1YjI5ZmEzZTg0ZWVlMzcyZjBiODlkMDM5Y2Q5NmQ5ZmVlN2FhM2EyMjBlMzgxMGViIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SVhFU1QtRk01NUQtSzEwWkYtM01OWkotWEFBSU8tVDQxWFU=
  TimeStamp MjAyMy0wNi0wOCAwNToxMDoxOSswMDAw
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